Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 6 de fevereiro de 2025.

 RESULTADO FINAL  RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições
legais e Comissão Organizadora tornam público o resultado finalresultado final do Processo
Sele:vo Simplificado para o IFPI Campus Campo Maior, des:nado à formação de
cadastro de reserva para contratação de professor subs:tuto do Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em Administração, Informá:ca e Libras  nos
termos de que trata o Edital n° 58 de 20 de Dezembro de 2024, publicado no DOU
de 20/12/2024.

ADMINISTRAÇÃOADMINISTRAÇÃO

InscriçãoInscrição Candidato(a)Candidato(a)
Nota daNota da
Prova deProva de
TítulosTítulos

Nota daNota da
ProvaProva

DidáticaDidática

MédiaMédia

FinalFinal
SituaçãoSituação

3110133
LIVIA MARIA SALES LIMA
MAGALHAES

45,00 93,66 69,33 Classificado(a)

3110116 TARCISIO SOUZA DE SA 37,00 91,66 64,33 Classificado(a)

3109988
MARCELLO RODRIGUES
FLORES

44,00 74,50 59,25 Classificado(a)

3110148
MÁRCIA REJANE DOS
SANTOS NASCIMENTO

34,00 83,00 58,50 Classificado(a)

3110124
FRANCISCO JOSE VIANA
DE SOUZA

25,00 79,00 52,00 Classificado(a)

3110137
MARILENE FERREIRA DO
NASCIMENTO

27,00 60,83 43,92 Classificado(a)

         INFORMÁTICA         INFORMÁTICA

	Documento assinado eletronicamente por: